

I. SMLUVNÍ STRANY

Obchodní společnost:	Vidox s.r.o.		
Sídlo:	Ulice, č.p.:	U Poráků 511	
	Obec:	Český Krumlov – Horní Brána	PSČ: 381 01
Zastoupená	ve věcech smluvních:	Jan Kandlík	
	ve věcech technických:	Jan Říha	
IČO:	25160168	DIČ:	CZ25160168
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.	Číslo účtu:	4255580287 / 0100
Telefon:	380 704 511	Fax:	380 704 512
Zápis v Obchodním rejstříku 24.3.1997 u Krajského soudu v Č.Budějovicích, oddíl C – 6919 (dále jen „zhotovitel“)			

a

		Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická České Budějovice, Husova 3	
Se sídlem:	Ulice, č.p.:	Husova 3	
	Obec:	České Budějovice	PSČ: 371 60
	Zastoupený:	PhDr.Karel Štix ředitel	
	IČ:00582239	DIČ:CZ00582239	
(dále jen „objednatel“)			

u z a v ř e l i níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č 4. KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 3.1.2018

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 3.1.2018 smlouvu o dílo jejímž předmětem je zhotovení díla – **„Vestavba podkroví a přístavba schodiště – SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice“**

III. TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Neobsazeno

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA

Celková cena díla ze smlouvy ze dne 3.1.2018

9 798 768,68,-Kč bez DPH+2 057 741,42,-Kč DPH21%,celkem 11 856 510,10,-Kč vč.DPH

Celková cena díla Dle dodatku č.1 a č.3.

11 278 698,1,-Kč bez DPH+2 368 526,59,-Kč DPH21%,celkem 13 647 224,7-Kč vč.DPH

Dodatečné stavební práce ZLč.3

-331 997,-Kč bez DPH-69 719,37,-Kč DPH21%,celkem -401 716,37,-Kč

Celková cena díla o hodnotu stavebních prací ZLč.3

10 946 701,1,-Kč bez DPH+2 298 807,23,-Kč DPH21%,celkem 13 245 508,33-Kč vč.DPH

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotovení.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a jejích dodatků zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, prosty omylu, vážně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Za zhotovitele

Jméno: Jan Kandlík

Podpis:

V Českém Krumlově dne:

Za objednatele

Jméno:

Podpis:

V dne:

Změnový list č.3

v rámci stavby:

**Půdní vestavba
učeben v budově Střední zdravotnické školy, Husova 3, České Budějovice**

část: Práce na požadavek investora

Zhotovitel: **VIDOX s.r.o.**
Radniční 133/1
370 01 České Budějovice

IČO: 25160168
DIČ: CZ25160168

Objednatel: **Střední zdravotnická škola
a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice,**
Husova 3, 371 60 České Budějovice

IČO: 708 906 50
DIČ:

Zastoupení:

Vliv na termín dokončení díla:

popis pokynu č.01:

V souladu s článkem Iv. Smlouvy o dílo ze dne 3.1.2018 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení nabídkový, položkový rozpočet prací.

Část prací které nebyly ve výkazu výměr a projektové dokumentaci, nebo nebudou prováděny:

NR č. 01	Fasáda u schodiště Cetris	27 709 Kč
NR č. 02	Geotextilie pod Liapor	23 760 Kč
NR č. 03	Vrtání traverz	14 240 Kč
NR č. 04	Vývod VZT na střechu od zubaře	9 030 Kč
NR č. 05	Zpevněná plocha skutečnost	15 217 Kč
NR č. 06	Rozšíření půdy	40 988 Kč
NR č. 07	Odvodnění kondenzátu VZT	7 480 Kč
NR č. 08	Svítlidla schodiště	6 300 Kč
NR č. 09	Statické zajištění vazby krovu (1 pár)	46 020 Kč
NR č. 10	Úprava počtu nouzových světel	880 Kč
NR č. 11	Neprováděné práce a dodávky	-523 621 Kč

Změnový list č.3 celkem vícepráce bez DPH	191 624,00 Kč
Změnový list č.3 celkem méněpráce bez DPH	-523 621,00 Kč
Změnový list č.3 celkem bez DPH	-331 997,00 Kč

Zpracoval: Josef Záleský
V Českém Krumlově
Tel./fax: 728 645 791, 380 704 515
e-mail: josef.zalesky@vidox.cz

V Českém Krumlově dne 25.9.2018 ve smyslu akceptace změnového listu č.3

.....
Za zhotovitele

Josef Záleský
příprava a realizace staveb

.....
Za technický dozor

Ing. Josef Kyzour
technický dozor stavby

Položkový rozpočet

Rozpočet: 32 Fasáda u schodiště Cetris		Základní rozpočet
Objekt: 99	Název objektu: Změny	JKSO:
Stavba: Z18/01/09	Název stavby: Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel:	Náklady na MJ:	27 709,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: VIDOX s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	27 709,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		27 709,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		27 709,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Josef Záleský Datum: 3.10.2018 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	27 709,22 Kč
DPH	21,0% činí:	5 818,94 Kč
Cena za objekt celkem:		33 528,00 Kč

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	27 666,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	43,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	27 709,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	62	Úpravy povrchů vnější				
1	620 41-1131.R00	Nátěr základní penetrační silikát Baumit 2,3*17,1+61,37	m2	100,70 100,70	45,00	4 531,50
2	620 41-1135.R00	Nátěr vnější omítky z lešení 2,3*17,1+61,37	m2	100,70 100,70	210,00	21 147,00
3	622 13-1111.U00	Spojovací můstek vně stěna ru	m2	53,01	37,50	1 987,88
	62	Úpravy povrchů vnější				27 666,38
	99	Staveništní přesun hmot				
4	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,10	440,00	42,85
	99	Staveništní přesun hmot				42,85

Položkový rozpočet

Rozpočet: 31 Geotextilie pod Liapor		Základní rozpočet
Objekt: 99	Název objektu: Změny	JKSO:
Stavba: Z18/01/09	Název stavby: Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel:	Náklady na MJ:	23 760,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: VIDOX s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	
	PSV celkem	23 760,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		23 760,00	
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		23 760,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Josef Záleský Datum: 3.10.2018 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	23 760,00 Kč
DPH	21,0% činí:	4 989,60 Kč
Cena za objekt celkem:		28 750,00 Kč

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
712 Živičné krytiny	0,00	23 760,00	0,00	0,00	0,00
Kč	0,00	23 760,00	0,00	0,00	0,00

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	712	Živičné krytiny				
1	712 49-1171.R00	Povlaková krytina střech do 30°, podklad. textilie	m2	450,00	31,50	14 175,00
2	693-65026	Geotextilie Geomatex NTB20 400 2x50 m	m2	495,00	15,00	7 425,00
	450*1,1			495,00		
3	998 71-2203.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	216,00	10,00	2 160,00
	712	Živičné krytiny				23 760,00

Položkový rozpočet

Rozpočet: 38 Vrtání traverz		Základní rozpočet
Objekt: 99	Název objektu: Změny	JKSO:
Stavba: Z18/01/09	Název stavby: Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel:	Náklady na MJ:	14 240,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: VIDOX s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	
	PSV celkem	14 240,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		14 240,00	
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		14 240,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Josef Záleský Datum: 3.10.2018 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	14 240,36 Kč
DPH	21,0% činí:	2 990,48 Kč
Cena za objekt celkem:		17 231,00 Kč

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0,00	14 240,00	0,00	0,00	0,00
Kč	0,00	14 240,00	0,00	0,00	0,00

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
767		Konstrukce zámečnické				
1	725 33-0918.R00	Vyvrtní otvoru do traverzy	kus	103,00	111,20	11 453,60
2	998 76-7202.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	114,54	1,90	217,62
3	5911 620008 00	Vrtačka pro jádrové vrtání	Sh	14,00	183,51	2 569,14
767		Konstrukce zámečnické				14 240,36

Položkový rozpočet

Rozpočet: 24 Vývod VZT na střechu od zubaře		Základní rozpočet
Objekt: 99	Název objektu: Změny	JKSO:
Stavba: Z18/01/09	Název stavby: Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel:	Náklady na MJ:	9 030,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: VIDOX s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	9 030,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		9 030,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		9 030,00	Ostatní náklady celkem:
Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Josef Záleský Datum: 3.10.2018 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí:	9 030,00 Kč
DPH		21,0% činí:	1 896,30 Kč
Cena za objekt celkem:		10 926,00 Kč	

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00	0,00	0,00	9 030,00	0,00
Kč	0,00	0,00	0,00	9 030,00	0,00

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
1	1	Montáž vzduchotechnického zařízení	ks	1,00	2 075,00	2 075,00
2	2	Hlavice pro přívod vzduchu s protidešťovou stříško průměr 315 mm	kus	1,00	1 137,00	1 137,00
3	3	Objímky potrubí průměr 200 až 315 mm	kus	7,00	60,00	420,00
4	4	Pomocný nosný materiál	kg	32,00	58,00	1 856,00
5	5	Potrubí Spiro 150 mm včetně tvarovek	m	5,00	195,00	975,00
6	M24-01	Zaizolování průrazu ve střeše	kompl	1,00	1 420,00	1 420,00
7	M24-02	Průraz ve střeše	kompl	1,00	1 147,00	1 147,00
	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				9 030,00

Položkový rozpočet

Rozpočet: 37 Zpevněná plocha skutečnost		Základní rozpočet
Objekt: 99	Název objektu: Změny	JKSO:
Stavba: Z18/01/09	Název stavby: Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel:	Náklady na MJ:	15 217,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: VIDOX s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	15 217,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		15 217,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		15 217,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Josef Záleský Datum: 3.10.2018 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	15 217,35 Kč
DPH	21,0% činí:	3 195,64 Kč
Cena za objekt celkem:		18 413,00 Kč

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

Rekapitulace stavebních dělů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Zálady a zvláštní zakládání	635,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	113,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	8 393,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	2 790,00	0,00	0,00	0,00	0,00
998 Vícepráce	1 432,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 854,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KČ	15 217,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
2 Základy a zvláštní zakládání						
1	271532R	Podsyp se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	0,71	890,00	635,46
		<i>původní množství: -2,37</i>			-2,37	
		<i>skutečnost po zaměření: (3,1*6,1+1,5*1,1)*0,15</i>			3,08	
						635,46
4 Vodorovné konstrukce						
2	457572R	Vrstvy z kameniva těženého se zhutněním frakce od 4 až 8 mm	m3	0,14	790,00	112,81
		<i>původní množství: -0,4740</i>			-0,47	
		<i>skutečnost po zaměření: (3,1*6,1+1,5*1,1)*0,03</i>			0,62	
						112,81
5 Komunikace						
3	592 45-3080.	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	6,82	127,00	865,63
		<i>původní množství: -15,8</i>			-15,80	
		<i>skutečnost po zaměření: (3,1*6,1+1,5*1,1)*1,1</i>			22,62	
4	596 21-1111.	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	4,76	210,00	999,60
		<i>původní množství: -15,8</i>			-15,80	
		<i>skutečnost po zaměření: 3,1*6,1+1,5*1,1</i>			20,56	
5	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	11,00	157,01	1 727,11
6	916 99-1121.U00	Lože pod dlaž obrub kraj beton 11*0,3*0,2	m3	0,66	2 540,00	1 676,40
					0,66	
7	5-01	Nájezdový plech pro vozíčkáře	m2	1,50	1 320,00	1 980,00
8	592-17509	Obrubník Best LINEA I přírodní 50x8x25 cm	kus	22,00	52,00	1 144,00
						8 392,74
96 Bourání konstrukcí						
9	965 04-3321.R00	Bourání podkl. vyrov. potěr do tl, 10 cm, do pl. 1 6*0,15	m3	0,90	3 100,00	2 790,00
					0,90	
						2 790,00
998 Vícepráce						
10	998 01-1003.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	3,18	450,00	1 432,33
						1 432,33
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						
11	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,80	200,00	360,00
12	979 08-2119.R00	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	t	7,20	20,00	144,00
13	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	7,20	20,00	144,00
14	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	1,80	330,00	594,00
15	979 08-7113.R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,80	90,00	162,00
16	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	1,80	250,00	450,00
						1 854,00

Stavba:	Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.4
Objekt:	99	Změny	Datum tisku:	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
-------	---------	-------	----	----------	---------	------

Položkový rozpočet

Rozpočet: 40 Rozšíření pudy		Základní rozpočet
Objekt: 99	Název objektu: Změny	JKSO:
Stavba: Z18/01/09	Název stavby: Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel:	Náklady na MJ:	40 988,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: VIDOX s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	11 635,00	
	PSV celkem	29 353,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		40 988,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		40 988,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Josef Záleský	Jméno:	Jméno:
Datum: 3.10.2018	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	40 987,90 Kč
DPH	21,0% činí:	8 607,46 Kč
Cena za objekt celkem:		49 595,00 Kč

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
311 Sádrokartonové konstrukce	11 448,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	187,00	0,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	8 625,00	0,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské	0,00	857,00	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	10 154,00	0,00	0,00	0,00
776 Podlahy povlakové	0,00	5 834,00	0,00	0,00	0,00
777 Podlahy ze syntetických hmot	0,00	2 990,00	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	893,00	0,00	0,00	0,00
Kč	11 635,00	29 353,00	0,00	0,00	0,00

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	311	Sádrokartonové konstrukce				
1	342 26-5122.RT6	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky protipožární tl. 15 mm, bez izolace <i>boky: 6,5*2</i>	m2	13,00 13,00	530,00	6 890,00
2	342 26-5132.RT6	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky protipožární tl. 15 mm, bez izolace <i>podhled: 8,26</i>	m2	8,26 8,26	530,00	4 377,80
3	342 26-5193.R00	Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 1,00 m2 <i>velux: 1</i>	kus	1,00 1,00	180,00	180,00
	311	Sádrokartonové konstrukce				11 447,80
	99	Staveništní přesun hmot				
4	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,43	440,00	187,09
	99	Staveništní přesun hmot				187,09
	713	Izolace tepelné				
5	713 11-1130.RT2	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 2 vrstvy - materiál ve specifikaci <i>podhled: 8,26*2</i>	m2	16,52 16,52	130,00	2 147,60
6	713 13-1121.R00	Izolace tepelná stěn přichycením drátem 2 vrstvy <i>boky: 6,5*2*2</i>	m2	26,00 26,00	60,00	1 560,00
7	713 19-1100.RT1	Položení parotěsné fólie materiál ve specifikaci <i>boky: 6,5*2</i> <i>podhled: 8,26</i>	m2	21,26 13,00 8,26	20,00	425,20
8	998 71-3204.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m	%	8,21	50,00	410,74
9	631-51502	Deska z minerální plsti Orsil typ S tl. 100 mm <i>podhled: 8,26*2*1,1</i> <i>boky: 6,5*2*2*1,1</i>	m2	46,77 18,17 28,60	81,00	3 788,53
10	673-52326	Fólie - parozábrana <i>boky: 6,5*2*1,15</i> <i>podhled: 8,26*1,15</i>	m2	24,45 14,95 9,50	12,00	293,39
	713	Izolace tepelné				8 625,46
	762	Konstrukce tesařské				
11	762 33-2110.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 <i>výměny pro Velux: (0,9*2+1,2*2)</i>	m	4,20 4,20	129,69	544,70
12	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,04	1 100,00	38,83
13	605-15501	Řezivo - hranol včetně impregnace <i>výměny pro Velux: (0,9*2+1,2*2)*0,06*0,14</i>	m3	0,04 0,04	7 500,00	264,75
14	998 76-2203.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	8,48	1,00	8,48
	762	Konstrukce tesařské				856,76
	766	Konstrukce truhlářské				

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
15	766 67-1002.U00	Dodatečné osazení okna stf. kyvná prof 54 x 98	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
16	998 76-6202.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	9,67	50,00	483,50
17	611-40621	Okno střešní kyvné 54 x 98 cm	kus	1,00	5 700,00	5 700,00
18	611-40661	Lemování okna střešního 54 x 98 cm	kus	1,00	2 470,00	2 470,00
766		Konstrukce truhlářské				10 153,50
776		Podlahy povlakové				
19	776 42-1100.RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	6,00	35,00	210,00
	3*2			6,00		
20	776 52-1100.RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	15,00	140,00	2 100,00
	3*5			15,00		
21	998 77-6201.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	5,61	40,00	224,40
22	284-10249	Podlahovina PVC orientačně	m2	16,50	200,00	3 300,00
	3*5*1,1			16,50		
776		Podlahy povlakové				5 834,40
777		Podlahy ze syntetických hmot				
23	777 55-3010.R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod stěrku	m2	15,00	29,00	435,00
	3*5			15,00		
24	777 56-1020.R00	Vyrovnání podlahy stěrku tloušťky 2 mm	m2	15,00	167,00	2 505,00
	3*5			15,00		
25	998 77-7203.R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	29,40	1,70	49,98
777		Podlahy ze syntetických hmot				2 989,98
784		Malby				
26	784 45-2211.R00	Malba sádrokartonových stěn Primalex Standard	m2	21,26	42,00	892,92
	boky: 6,5*2			13,00		
	podhled: 8,26			8,26		
784		Malby				892,92

Položkový rozpočet

Rozpočet: 46 Odvodnění kondenzátu VZT		Základní rozpočet
Objekt: 99	Název objektu: Změny	JKSO:
Stavba: Z18/01/09	Název stavby: Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel:	Náklady na MJ:	7 480,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: VIDOX s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	7 480,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		7 480,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		7 480,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Jméno: Josef Záleský		Jméno:		Jméno:	
Datum: 3.10.2018		Datum:		Datum:	
Podpis:		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0% činí:	7 480,00 Kč		
DPH		21,0% činí:	1 570,80 Kč		
Cena za objekt celkem:		9 051,00 Kč			

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00	0,00	0,00	7 480,00	0,00
KČ		0,00	0,00	0,00	7 480,00	0,00

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
1	M24-01	Sifon HL 138	kus	4,00	750,00	3 000,00
2	M24-02	vsazení odbočky na kanalizaci	kus	4,00	360,00	1 440,00
3	M24-03	rozvody kanalizace pro klimatizace včetně materiálu DN 32-50	m	12,00	95,00	1 140,00
4	M24-04	MONTÁŽNÍ PRÁCE	kompl	1,00	1 500,00	1 500,00
5	M24-05	PŘESUN HMOT	kompl	1,00	400,00	400,00
	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				7 480,00

Položkový rozpočet

Rozpočet: 44 Svítidla schodiště		Základní rozpočet	
Objekt: 99	Název objektu: Změny	JKSO:	
Stavba: Z18/01/09	Název stavby: Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00	
Objednatel:	Náklady na MJ:	6 300,00	
Počet listů:	Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: VIDOX s.r.o.		
Rozpočtové náklady			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	6 300,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		6 300,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		6 300,00	Ostatní náklady celkem:
Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Josef Záleský Datum: 3.10.2018 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí:	6 300,00 Kč
DPH		21,0% činí:	1 323,00 Kč
Cena za objekt celkem:			7 623,00 Kč

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	6 300,00	0,00
Kč	0,00	0,00	0,00	6 300,00	0,00

Stavba:	Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	99	Změny	Datum tisku:	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	M21	Elektromontáže				
1	M21-01	Svítilno 2x36W s nouzovým modulem	kus	3,00	2 100,00	6 300,00
	M21	Elektromontáže				6 300,00

Položkový rozpočet

Rozpočet: 51 Statické zajištění vazby krovu (1 pár)		Základní rozpočet
Objekt: 99	Název objektu: Změny	JKSO:
Stavba: Z18/01/09	Název stavby: Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel:	Náklady na MJ:	46 020,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: VIDOX s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	5 895,00	
	PSV celkem	40 126,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		46 020,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		46 020,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Jméno: Josef Záleský Datum: 3.10.2018 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	
Základ pro DPH		21,0% činí:	46 020,19 Kč		
DPH		21,0% činí:	9 664,24 Kč		
Cena za objekt celkem:		55 684,00 Kč			

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	4 154,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	1 462,00	0,00	0,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské	0,00	4 570,00	0,00	0,00	0,00
7631 Konstrukce sádkartonové	0,00	2 027,00	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	33 529,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	278,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	5 895,00	40 126,00	0,00	0,00	0,00

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	94	Lešení a stavební výtahy				
1	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m pro montáž: 6,7*3,1*2	m2	41,54 41,54	100,00	4 154,00
	94	Lešení a stavební výtahy				4 154,00
	99	Staveništní přesun hmot				
2	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	3,32	440,00	1 462,21
	99	Staveništní přesun hmot				1 462,21
	762	Konstrukce tesařské				
3	762 33-1812.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 sloup: 3,1	m	3,10 3,10	40,00	124,00
4	762 33-2120.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 sloupek 140x160: 3,2*2	m	6,40 6,40	192,50	1 232,00
5	605-15501	Řezivo - hranol včetně impregnace sloupek 140x160: 3,2*2*0,14*0,16*1,1	m3	0,16 0,16	7 500,00	1 182,75
6	998 76-2203.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	25,39	80,00	2 031,00
	762	Konstrukce tesařské				4 569,75
	7631	Konstrukce sádrokartonové				
7	763 16-7999.U00	SDK opláštění sloupů a kleštín (plná vazba) na ocel.kci s PO R30, RF 15mm 0,8*0,2*8	m2	1,28 1,28	1 120,00	1 433,60
8	763 16-872D.U00	Demontáž SDK oblí sloupků 0,8*0,2*8	m2	1,28 1,28	438,00	560,64
9	998 76-3403.U00	Přesun % SDK kce objekt v -24m	%	19,94	1,62	32,31
	7631	Konstrukce sádrokartonové				2 026,55
	767	Konstrukce zámečnické				
10	762 31-3112.R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm svorníky průměr 22 mm: 26	kus	26,00 26,00	30,00	780,00
11	767 99-5104.R00	Montáž kovových atypických konstrukcí krovu včetně svárů a dodávky prvků L 150x50: 13,2*15 L 60x60: 0,2*4*5,5 platle: 10*0,55*14	kg	279,40 198,00 4,40 77,00	98,00	27 381,20
12	309000500000	Šroub ocelový M10x35 mm Začátek provozního součtu svorníky průměr 22 mm: 26*1,1 Konec provozního součtu 29	kus	29,00 28,60 28,60 29,00	80,00	2 320,00
13	998 76-7202.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	304,81	10,00	3 048,12
	767	Konstrukce zámečnické				33 529,32
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
14	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,18	220,00	39,51
15	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,54	100,00	53,88
16	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,18	200,00	35,92
17	979 08-2119.R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	0,72	20,00	14,37
18	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,72	20,00	14,37
19	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,18	330,00	59,26
20	979 08-7113.R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,18	90,00	16,16
21	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	0,18	250,00	44,90
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				278,36

Položkový rozpočet

Rozpočet: 55 Úprava počtu nouzových světel		Základní rozpočet
Objekt: 99	Název objektu: Změny	JKSO:
Stavba: Z18/01/09	Název stavby: Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měřných jednotek: 0,00
Objednatel:	Náklady na MJ:	880,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: VIDOX s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	880,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		880,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		880,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Jméno: Josef Záleský		Jméno:		Jméno:	
Datum: 3.10.2018		Datum:		Datum:	
Podpis:		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0% činí:	879,98 Kč		
DPH		21,0% činí:	184,80 Kč		
Cena za objekt celkem:		1 065,00 Kč			

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M96 Projektová dokumentace	0,00	0,00	0,00	880,00	0,00
Kč	0,00	0,00	0,00	880,00	0,00

Stavba: Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č.B.	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 99	Změny	Datum tisku:	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	M96	Projektova dokumentace				
1	7	Nouzové svítidlo nástěné chodby	ks	1,00	1 170,01	1 170,01
2	8	Nouzové svítidlo stropní	ks	-1,00	2 101,05	-2 101,05
3	9	LED vest. 300x1200 panel	ks	1,00	1 811,02	1 811,02
	M96	Projektova dokumentace				879,98

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Odpočty	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Stavební práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-322 485		
Z	PSV celkem	-188 653		
R	M práce celkem	-12 483		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-523 621		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-523 621	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-523 621	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			-523 621 Kč
DPH	21,0 %			-109 960 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-633 581 Kč

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Stavební práce - etapa 1					
3 Svislé a kompletní konstrukce	-100 302	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	-46 521	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	-40 708	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-37 551	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-3 327	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady		-20 087	0	0	0
784 Malby		-32 458	0	0	0
Stavební práce - etapa 2					
766 Konstrukce truhlářské	0	-21 007	0	0	0
Stavební práce - dodatkový rozpočet - změna 2017					
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-64 000	0	0	0	0
998 Přesun hmot	-189	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	-61 330	0	0	0
784 Dokončovací práce	0	-4 390	0	0	0
Dodatkový rozpočet 2- sanace krovu zadání					
3 Svislé a kompletní konstrukce	-9 998	0	0	0	0
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-19 890	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	-4 675	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	-7 055	0	0	0
Zařizovací předměty					
725 Zařizovací předměty	0	-3 562	0	0	0
9 Ostatní materiál	0	-6 062	0	0	0
Etapa 1					
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	-14 133	0	0	0
781 Obklady keramické	0	-13 895	0	0	0
EI - úprava počtů zásuvek, přepínačů a krabic					
M21 Elektroinstalace	0	0	0	-12 483	0
CELKEM OBJEKT	-322 485	-188 653	0	-12 483	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: 01	Odpočty
Objekt :	01 Stavební práce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
2	311238115R00	Zdivo POROTHERM P+D P 10 na M10 tl. 30 cm	m2	-6,97	1 218,00	-8 491,90
3	311238212R00	Zdivo POROTHERM P+D P 10 na M10 tl. 36,5 cm	m2	-2,75	1 350,00	-3 712,50
4	311238218R00	Zdivo POROTHERM P+D P 10 na M 10 tl. 44 cm	m2	-40,00	1 410,00	-56 400,00
5	317121011R00	Osazení překladu keram. plochého sv. do 105 cm	kus	-6,00	120,00	-720,00
6	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm	kus	-21,00	120,00	-2 520,00
7	317121102R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm	kus	-16,00	120,00	-1 920,00
8	317998111R00	Izolace mezi překlady POROTHERM polystyren tl. 5cm	m	-4,88	80,00	-390,40
9	317998112R00	Izolace mezi překlady POROTHERM polystyren tl. 7cm	m	-5,05	80,00	-404,00
10	342241141R00	Příčky z tvárníc Porotherm P+D tl. 11,5 cm	m2	-8,41	490,00	-4 120,90
13	59340714.A	Překlad keramický Porotherm 125x11,5x7,1 cm	kus	-4,04	115,00	-464,60
14	59340785	Překlad keramický Porotherm PTH 100x23,8x7 cm	kus	-15,15	167,00	-2 530,05
15	59340786	Překlad keramický Porotherm PTH 125x23,8x7 cm	kus	-6,06	210,00	-1 272,60
16	59340787	Překlad keramický Porotherm PTH 150x23,8x7 cm	kus	-5,05	281,00	-1 419,05
17	59340788	Překlad keramický Porotherm PTH 175x23,8x7 cm	kus	-30,30	311,00	-9 423,30
18	59340789	Překlad keramický Porotherm PTH 200x23,8x7 cm	kus	-16,16	403,00	-6 512,48
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				-100 301,78
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
27	411321313R00	Stropy deskové ze železobetonu B 20 (C 16/20)	m3	-0,98	2 900,00	-2 842,00
28	411351101R00	Bednění stropů deskových - zřízení	m2	-4,45	430,00	-1 913,50
29	411351102R00	Bednění stropů deskových - odstranění	m2	-4,45	90,00	-400,50
30	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	-3,12	40,00	-124,80
31	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22	t	-0,24	7 200,00	-1 699,20
32	417321313R00	Ztužující pásy a věnce, železobeton B 20 (C 16/20)	m3	-5,94	3 050,00	-18 117,00
33	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	-53,30	280,00	-14 924,00
34	13480915	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli 11375	T	-0,26	25 000,00	-6 500,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				-46 521,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
36	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	-5,00	170,00	-850,00
37	611425133RT2	Omítka vnitřní schodišťových konstr., MVC, štuková	m2	-35,76	360,00	-12 873,60
39	611473112R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	-73,22	270,00	-19 768,05
40	612402152R00	Podhoz pod omítku zdí vnitřních z tvárníc, z MC	m2	-240,53	30,00	-7 215,90
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				-40 707,55
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
51	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	-0,74	230,00	-171,12
52	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	-0,74	100,00	-74,40
53	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	t	-0,35	28 500,00	-10 003,50
57	631310032RA0	Mazanina z betonu B 20 (C 16/20), tl. 11 cm včetně podlahového pásku	m2	-60,67	450,00	-27 301,50
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				-37 550,52
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
87	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-7,56	440,00	-3 327,28
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				-3 327,28
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
187	59760192.A	Lišta schodová dekorační Mosaz 10/250	m	-108,58	185,00	-20 086,56
Celkem za		Celkem za Podlahy z dlaždic a obklady				-20 086,56
Díl: 784		Malby				
200	784452211R00	Malba sádkokartonových stěn Primalex Standard	m2	-772,82	42,00	-32 458,40
Celkem za		Celkem za Malby				-32 458,40

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: #ODKAZ!	
----------	--	-------------------	--

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: 01	
Objekt :	01 Stavební práce		Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Objekt :		01 Stavební práce	Stavební práce - etapa 2			
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
41	7661	D+M okno dřevěné 5/O pr. 82 cm se žaluzií	kus	-1,00	21 007,00	-21 007,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						-21 007,00

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet:	
Objekt :	01 Stavební práce	Stavební práce - dodatkový rozpočet - změna 2017	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
17	641941R	D+m Dveře 1,1*1,97 do otvoru 1,2*2,2	kus	-1,00	64 000,00	-64 000,00
Celkem za 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-64 000,00
Díl: 998		Přesun hmot				
20	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-0,42	450,00	-189,00
Celkem za 998 Přesun hmot						-189,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
93	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	-302,00	45,00	-13 590,00
98	63151435	Deska z minerální tvrzené vlny N tl. 19 mm	m2	-682,00	70,00	-47 740,00
Celkem za 713 Izolace tepelné						-61 330,00
Díl: 784		Dokončovací práce				
33	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-68,60	44,00	-3 018,40
34	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípra	m2	-68,60	20,00	-1 371,94
Celkem za 784 Dokončovací práce						-4 390,34

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet:	
Objekt :	01 Stavební práce	Dodatkový rozpočet 2- sanace krovu zadání	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311231126R00	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 10	m3	-2,58	3 875,00	-9 997,50
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						-9 997,50
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
7	612325423U00	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	-99,45	200,00	-19 890,00
Celkem za 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-19 890,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
28	762341375U00	Montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	-42,50	110,00	-4 675,00
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						-4 675,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
33	607215270	deska dřevotřísková typ S třída E1, jakost I tl. 25 mm	m2	-42,50	166,00	-7 055,00
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						-7 055,00

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet:	
Objekt :	01 Stavební práce	Zařizovací předměty	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 725		Zařizovací předměty				
1	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	-3,00	345,00	-1 035,00
2	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	-2,00	287,00	-574,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: 01	
Objekt :	01 Stavební práce		Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
3	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	-7,00	184,00	-1 288,00
4	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	-1,00	207,00	-207,00
5	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	-2,00	229,00	-458,00
Celkem za 725 Zařizovací předměty						-3 562,00
Díl: 9 Ostatní materiál						
6	55145001	Baterie umyvadlová stojánk bez otvorů odpadu PL26	kus	-2,00	1 058,00	-2 116,00
7	55167392	Sedátko klozetové z PH T 3550 N - bílé č. 9252.0	kus	-3,00	995,00	-2 985,00
8	64214718	Umyvadlo ECCO V 1540 bílé s otv. bat. 550x440x212	kus	-2,00	1 058,00	-2 116,00
9	64237320.A	Mísa klozet. dětská BAMBY T 3019 bílá vonod odpad	kus	-3,00	1 423,00	-4 269,00
10	64286100	Podpěry umyvadlové č. 9163.0	pár	-10,00	36,00	-360,00
11	64286107	Šrouby k umyvadlům s chromovou krytkou č. 9034.9	pár	-26,00	36,00	-936,00
12	64286159	Dodávka výlevky diturvit	kus	1,00	6 720,00	6 720,00
Celkem za 9 Ostatní materiál						-6 062,00

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet:	
Objekt :	01 Stavební práce		Etapa 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						
181	771575109R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	-24,20	400,00	-9 680,00
182	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-24,20	10,00	-242,00
185	59247377	Dlaždice keramické - orientačně	m2	-24,58	150,00	-3 687,00
188	998771204R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m	%	-13,09	40,00	-523,60
Celkem za Celkem za Podlahy z dlaždic a obklady						-14 132,60
Díl: 781 Obklady keramické						
194	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 30x15 cm Monoflex (Schomburg)	m2	-24,56	400,00	-9 824,00
195	781419706R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-24,56	10,00	-245,60
198	59782165	Obklad. keramický 200x250 mm ORIENTAČNĚ DLE VÝBĚRU INVESTORA	m2	-25,19	150,00	-3 778,50
199	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	-1,16	40,00	-46,40
Celkem za 781 Obklady keramické						-13 894,50

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet:	
Objekt :	01 Stavební práce		EI - úprava počtů zásuvek, přepínačů a krabic

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže						
1	20	Spínač jednopólový, řazení 1, 1/0, 1/0S	kus	-10,00	214,00	-2 140,00
2	23	Zásuvka 16A/230V jedno nebo dvojnásobná, s clonkou	kus	1,00	270,00	270,00
3	30	Zásuvka telefonní a datová	kus	-3,00	574,00	-1 722,00
4	45	Regulátor místního rozhlasu	kus	-4,00	794,00	-3 176,00
5	46	Zvonek elektrický školní 230V	kus	-3,00	1 905,00	-5 715,00
Celkem za M21 Elektromontáže						-12 483,00